

Årsredovisning

för

Interim Search

556908-4691

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Interim Search Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 24 mars 2026



Stefan Granqvist

INTERIM SEARCH

2026032607619

Årsredovisning
för
Interim Search Aktiebolag
556908-4691
Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-16
Underskrifter	17

Styrelsen och verkställande direktören för Interim Search Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Interim Search AB tillhandahåller chefer och kvalificerade specialister på tidsbegränsade kontrakt. Verksamheten grundades 2012 och har sedan dess utvecklats till Sveriges största aktör inom interim management. I enlighet med bolagets strategi har uppdragen under 2025 huvudsakligen bestått av att tillsätta tidsbegränsade chefer och kvalificerade specialister med Sverige som primär marknad. Kundbasen har utgjorts av privata aktörer av varierande storlek och bransch, samt i begränsad omfattning offentliga verksamheter.

Bolaget har kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö och Gävle och tillsätter interimskonsulter över hela landet. Genom affärsområdet International Desk tillsätts även interimskonsulter internationellt, främst till svenska bolag med global verksamhet. Huvudkontoret är beläget i Stockholm, där bolaget även har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2025 har Interim Search fortsatt sin organiska expansion på ett framgångsrikt sätt. Trots konjunkturutmaningar och en allmänt vikande efterfrågan på rekryteringstjänster för tredje året i rad har bolaget bibehållit en stark marknadsposition och god lönsamhet. Detta ska ses mot bakgrund av en generellt försvagad marknad och ökad konkurrens från nya aktörer. I mer utmanande tider tenderar kundernas köpbeteende att gynna väletablerade aktörer med tydlig specialisering och stark marknadsnärvaro.

Bolaget har hållit fast vid sin strategi att internrekrytera och har under året anställt fyra nya rekryteringskonsulter. Parallellt har investeringar genomförts i infrastruktur och organisationsutveckling, bland annat genom förstärkta insatser inom onboarding och internutbildning.

Bolaget har i slutet av räkenskapsåret varit involverad i investeringstransaktionen beträffande förvärv av bostadsrättslokal av koncernen.

Ekonomisk utveckling

Omsättningen under första kvartalet minskade jämfört med föregående år (114 MSEK 2024, 100 MSEK 2025) och fortsatte att minska under andra kvartalet (113 MSEK 2024, 96 MSEK 2025). Under tredje kvartalet uppgick omsättningen till 88 MSEK jämfört med 92 MSEK föregående år. Samma utveckling noterades under fjärde kvartalet (112 MSEK 2024, 107 MSEK 2025). Ackumulerat minskade omsättningen från 431 MSEK (2024) till 391 MSEK (2025), motsvarande en nedgång om knappt 10 procent.

Kvartalsjämförelsen av nytecknade avtal, definierat som prognostiserat totalt täckningsbidrag från tecknade kundavtal, visade sammantaget en positiv utveckling under 2025 jämfört med föregående år. Under första kvartalet minskade avtalsvärdet från 23 MSEK (2024) till 20 MSEK (2025).

Det andra kvartalet uppvisade en tydligt positiv utveckling, där nya avtal tecknades till ett sammanlagt värde om 27 MSEK (20 MSEK 2024). Under tredje kvartalet ökade avtalsvärdet från 16 MSEK (2024) till 17 MSEK (2025), och under fjärde kvartalet från 18 MSEK (2024) till 19 MSEK (2025).

Akkumulerat ökade det totala avtalsvärdet för nytecknade avtal från 77 MSEK (2024) till 83 MSEK (2025). Dessa siffror inkluderar inte förlängningsavtal eller lösköpsarvoden, och inte heller avtal som tecknats föregående verksamhetsår men som genererat intäkter under aktuellt år.

Marknad

Interim Search har under året upprätthållit en hög marknadsaktivitet och samtidigt förstärkt organisationen med en dedikerad CMO, vilket har renodlat och tydliggjort marknadsansvaret. Den organisatoriska förstärkningen har skett parallellt med en omfattande vidareutveckling av bolagets webbplats för att möta ökade krav på användarvänlighet, tillgänglighet och prestanda. Bolaget har även genomfört strategiska förändringar i leverantörsleden samt initierat ett tätare samarbete mellan marknad och sälj för att bättre samordna aktiviteter och skapa värdeskapande innehåll.

Under hösten utarbetades en sex månader lång innehållsplan med syfte att ytterligare befästa positionen som ledande kunskapsaktör inom ledarskap och förändringsledning. Denna ambition har under 2025 förstärkts genom lanseringen av Interim Management Professional Programme i samarbete med Handelshögskolan vid Göteborgs universitet. Utbildningen är Sveriges första akademiska program för interimschefer och har mottagits mycket väl. Den tredje upplagan planeras till våren 2026.

Bolagets organiska kanaler har under året nått rekordnivåer. I november 2025 noterades det högsta antalet exponeringar på LinkedIn hittills. Nyhetsbrevet når i dag 15 000 seniora interimskonsulter veckovis och över 20 000 mottagare månadsvis. Trafiken till webbplatsen har ökat trots sänkta marknadskostnader, vilket kan härledas till stärkt kommunikation och nyhetsbrevets länkning till aktuella uppdrag.

Marknadskommunikationen når i dag över 10 000 kunder inom segmenten SME och större bolag i Sverige och Europa. Framåt är ambitionen att intensifiera leadgenereringen genom skräddarsytt innehåll. Under våren 2026 planeras även ett exklusivt kundevent för att ytterligare stärka nätverk och kundrelationer.

Effektiviseringar

Under verksamhetsåret 2025 har Interim Search tagit avgörande steg inom digitalisering och effektivisering, med särskilt fokus på implementeringen av generativ och agentbaserad AI. Målet har varit att automatisera tidskrävande administrativa moment för att maximera produktiviteten och frigöra tid för det personliga mötet. En arbetsmiljö har etablerats där tekniken fungerar som ett stöd för medarbetarna snarare än en ersättning. Målsättningen är tydlig: bolaget ska inte enbart vara marknadsledande inom sitt segment utan även bidra till att sätta branschstandard för praktisk tillämpning av AI.

Parallellt har en omfattande översyn av systemstrukturen genomförts. Genom att konsolidera bolagets tekniska plattform och minska antalet systemleverantörer har ett mer sömlöst och kostnadseffektivt affärssystem etablerats. Detta har reducerat den administrativa belastningen och samtidigt förbättrat datakvaliteten i organisationen.

För att säkerställa full effekt av investeringarna har ett nytt utbildningsramverk utvecklats och lanserats. Ramverket syftar till att kontinuerligt vidareutbilda personalen i nya verktyg och arbetssätt, vilket säkerställer att samtliga medarbetare känner trygghet i att arbeta i framkant av den tekniska utvecklingen. Under året har även en kundportal lanserats med syfte att ytterligare stärka kundupplevelsen och möjliggöra förbättrad kontroll av regelefterlevnad, exempelvis enligt dataskyddsförordningen.

Hållbarhet

Sedan 2019 redovisar Interim Search sitt hållbarhetsarbete med utgångspunkt i de av FN:s 17 globala mål som bedöms vara mest relevanta för verksamheten. Arbetet har fortlöpt under året och redovisas i en separat hållbarhetsrapport: <https://www.interimsearch.com/hallbarhetsredovisning-2025/>

Bolaget arbetar aktivt med bland annat mer miljövänliga resor, social hållbarhet, jämställdhet samt främjandet av fredliga och inkluderande samhällen. Insatser genomförs även för att bidra till att motverka klimatförändringar. Under året har bolaget dessutom stöttat hjälporganisationen AjaBajaCancer.

Slutkommentar

Interim Search kan se tillbaka på 2025 som ett år präglad av utmanande marknadsförutsättningar. Trots detta har bolaget uppnått flera av sina ambitiösa affärsmål och förbättrat merparten av sina KPI:er jämfört med föregående år, med undantag för antalet genomförda affärer.

Under året har bolaget även tilldelats tre betydande utmärkelser: FT 300 Europe's Long-Term Growth Champions 2025, FT 1000 Europe's Fastest Growing Companies 2025 samt utmärkelsen Gasellföretag.

Med genomförda investeringar i infrastruktur, internutbildning och organisatorisk förstärkning, i kombination med den positiva lättnaden i konjunkturen som marknaden börjat uppvisa, ser vi med tillförsikt fram emot 2026 och fortsatt utveckling av marknadsandelar, innovation och ledarskap inom branschen.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier			Antal röster	
Grabon Holding AB org nr 559228-0050	1 000			1 000	
Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	390 716	431 104	427 557	384 304	250 275
Resultat efter finansiella poster	18 054	22 472	27 699	26 323	16 379
Soliditet (%)	40,1	38,0	28,5	31,9	26,3
Balansomslutning	94 857	101 556	136 551	93 164	68 252
Medelantalet anställda	43	37	49	56	36
Nettomarginal (%)	3,4	5,2	6,5	6,8	6,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	481 350	4 740 638	15 604 988	20 926 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-14 000 000		-14 000 000
Balanseras i ny räkning			15 604 988	-15 604 988	0
Balanseras i ny räkning		-240 675	240 675		0
Årets resultat				13 362 141	13 362 141
Belopp vid årets utgång	100 000	240 675	6 586 301	13 362 141	20 289 117

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 586 301
årets vinst	13 362 141
	19 948 442
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	12 500 000
i ny räkning överföres	7 448 442
	19 948 442

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	390 716 247	431 103 820
Övriga rörelseintäkter		176 285	11 306
		390 892 532	431 115 126
Rörelsens kostnader			
Underskonsulter & direkta tjänster	3	-298 671 348	-333 752 986
Övriga externa kostnader	4, 5	-12 813 294	-12 885 648
Personalkostnader	6	-61 305 527	-62 163 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-240 675	-240 675
Övriga rörelsekostnader		-135 673	-3 323
		-373 166 517	-409 046 116
Rörelseresultat		17 726 015	22 069 010
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	0	-37 188
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	310 240	512 878
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		125 046	-28 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 484	-44 004
		327 802	403 163
Resultat efter finansiella poster		18 053 817	22 472 173
Bokslutsdispositioner	9	-780 000	-2 170 000
Resultat före skatt		17 273 817	20 302 173
Skatt på årets resultat	10	-3 911 676	-4 697 185
Årets resultat		13 362 141	15 604 988

2026032607624

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	11	240 675	481 350
		240 675	481 350

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	12	0	0
		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	13	3 617 700	3 198 500
Andra långfristiga fordringar	14	4 531 297	716 251
		8 148 997	3 914 751
Summa anläggningstillgångar		8 389 672	4 396 101

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52 340 433	55 394 385
Fordringar hos koncernföretag		9 500 335	6 293 492
Aktuella skattefordringar		2 081 718	0
Övriga fordringar		2 653 356	3 305 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		294 800	856 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 510 428	1 510 012
		68 381 070	67 360 449

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		18 086 772	29 799 386
		86 467 842	97 159 835

SUMMA TILLGÅNGAR

94 857 514 **101 555 936**

2026032607625

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16, 17

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fond för utvecklingsutgifter

240 675

481 350

340 675

581 350

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 586 301

4 740 638

Årets resultat

13 362 141

15 604 988

19 948 442

20 345 626

Summa eget kapital

20 289 117

20 926 976

Obeskattade reserver

18

22 295 000

22 295 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 647 289

349 800

Leverantörsskulder

25 650 256

29 340 885

Skulder till koncernföretag

6 022 426

3 957 308

Aktuella skatteskulder

0

1 734 302

Övriga skulder

5 834 586

7 454 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

13 118 840

15 497 094

Summa kortfristiga skulder

52 273 397

58 333 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

94 857 514

101 555 936

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		17 726 015	22 069 010
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	1 020 992	1 571 146
Erhållen ränta		230 654	414 532
Erlagd ränta		-75 463	-44 004
Betald inkomstskatt		-7 727 696	-6 576 550
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		11 174 502	17 434 134
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		2 565 372	753 933
Förändring av kortfristiga fordringar		-521 925	-919 726
Förändring av leverantörsskulder		-3 690 629	-34 693 769
Förändring av kortfristiga skulder		-4 649 935	3 902 870
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 877 385	-13 522 558
Investeringsverksamheten			
Förändring av utlåning till koncernföretag		-400 000	-5 880 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 884 000	-304 125
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		194 000	12 812
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 090 000	-6 171 313
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-12 500 000	-20 100 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 500 000	-20 100 000
Årets kassaflöde		-11 712 615	-39 793 871
Likvida medel vid årets början	21		
Likvida medel vid årets början		29 799 386	69 592 807
Likvida medel vid årets slut		18 086 771	29 798 936

2026032607627

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Rörelsens intäkter består i huvudsak av försäljning av tjänster på löpande räkning inom områdena personaluthyrning / bemanning och rekrytering. Intäkter från försäljning på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförts.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	33,33 %
---	---------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och redovisas i takt med intjänandet. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Eventuella koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Medelantalet anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Bemanning	382 030 204	424 580 528
Rekrytering	8 686 043	6 523 292
	390 716 247	431 103 820

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp från andra företag i koncernen	11 %	9 %
Andel av årets totala försäljning till andra företag i koncernen	0,05 %	0,07 %

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 377 464 kr (1 963 820 kr) och avser huvudsakligen hyresavtal för kontor. Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	2 586 510	2 368 132
Senare än ett år men inom fem år	1 988 684	2 671 130
	4 575 194	5 039 262

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Grant Thornton		
Revisionsuppdrag	226 051	269 363
Skatterådgivning & övrig rådgivning	53 231	83 949
	279 282	353 312

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	18	16
Män	25	21
	43	37
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 300 000	1 484 000
Övriga anställda	42 519 485	42 802 583
	43 819 485	44 286 583
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	519 600	574 600
Pensionskostnader för övriga anställda	1 534 258	1 787 741
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 361 376	14 612 379
	16 415 234	16 974 720
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	60 234 719	61 261 303

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33,33 %	33,33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	66,66 %	66,66 %

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Resultat vid avyttringar	0	37 188
	0	37 188

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	79 586	98 346
Övriga ränteintäkter	224 607	414 532
Kursdifferenser	6 047	0
	310 240	512 878

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring av periodiseringsfonder	2 000 000	1 055 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-2 000 000	-3 225 000
Lämnade koncernbidrag	780 000	0
	780 000	-2 170 000

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Aktuell skatt	3 911 676	4 697 185
Skatt på årets resultat	3 911 676	4 697 185
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	17 273 817	20 302 173
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	3 558 406	4 182 248
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	272 532	396 612
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-25 759	-3 332
Skatteeffekt av schablonintäk på periodiseringsfonder	90 018	108 618
Skatteeffekt av återföring av periodiseringsfond	16 480	13 039
Redovisad skattekostnad	3 911 677	4 697 185

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Posten består av färdigställd implementering av affärssystem.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	722 025	722 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	722 025	722 025
Ingående avskrivningar	-240 675	0
Årets avskrivningar	-240 675	-240 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481 350	-240 675
Utgående redovisat värde	240 675	481 350

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279 766	279 766
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 766	279 766
Ingående avskrivningar	-279 766	-279 766
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 766	-279 766
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

Under räkenskapsåret har räntebärande reversfordan till Talent Search and Selection Sweden AB omvandlats till villkorad kapitaltillskott med tillhörig upplupen ränteintäkt.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 198 500	2 407 211
Tillkommande fordringar	419 200	1 000 000
Omklassificeringar	0	-208 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 617 700	3 198 500
Utgående redovisat värde	3 617 700	3 198 500

Not 14 Andra långfristiga fordringar

Posten består av kapitalförsäkringar och hyresdepositioner.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	876 582	572 457
Investeringar i kapitalförsäkringar	3 884 000	240 000
Återköp av kapitalförsäkring	-191 698	0
Tillkommande (+), avgående (-) hyresdepositioner	0	64 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 568 884	876 582
Ingående nedskrivningar	-160 331	-131 808
Återförda nedskrivningar	122 744	0
Årets nedskrivningar	0	-28 523
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 587	-160 331
Utgående redovisat värde	4 531 297	716 251

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	398 597	548 056
Förutbetalda försäkringspremier	396 901	313 136
Upplupna ränteintäkter avseende koncernbolag	367 443	307 057
Övriga förutbetalda kostnader	347 486	341 763
	1 510 427	1 510 012

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 1 000 st A-aktier med kvotvärde 100 kr.

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal / värde vid årets ingång / utgång	1 000	100
	1 000	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	6 586 301
årets vinst	13 362 141
	19 948 442
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	12 500 000
i ny räkning överföres	7 448 442
	19 948 442

Not 18 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfonder	22 295 000	22 295 000
	22 295 000	22 295 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	4 592 770	4 592 770
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	90 018	108 619

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner & pensionskostnader	3 987 406	3 605 351
Upplupna semesterlöner	5 376 683	4 575 090
Upplupna sociala avgifter	2 940 083	2 576 024
Upplupna kostnader	644 667	1 985 996
Upplupna kostnader (koncernbolag)	277 615	2 754 633
	13 226 454	15 497 094

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	240 675	240 675
Nedskrivningar	812 338	1 330 471
Kursvinster	-32 021	0
	1 020 992	1 571 146

Not 21 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	17 764 972	29 475 386
Spärrmedel	321 800	324 000
	18 086 772	29 799 386

Not 22 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Spärrade bankmedel för hyresgaranti	321 800	324 000
	321 800	324 000
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Propieborgen	50 000	50 000
	50 000	50 000

Spärrade bankmedel för hyresgaranti upphävs av banken på det nya året, pga koncernens förvärv av lokalen.

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades den 13 mars 2026

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signaturer

Wictor Bonde
Ordförande

Stefan Granqvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen.

Grant Thornton Sweden AB

Josefin Fors
Auktoriserad revisor



2026032607637

Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

13.03.2026 16:58

SENT BY OWNER:

Hanna Persson • 13.03.2026 16:19

DOCUMENT ID:

B18gooWcZe

ENVELOPE ID:

SkSxosWqWx-B18gooWcZe

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Interim search AB 2025.pdf

18 pages

SHA-512:

850c10c7c80ec64503e4515d7a44cf68a4a3624fb2a22e
bc0fa8ba1a4b6c3f7009f6d127393f8660c2c69f918f024
5c0e1f472905acd332a034b689a0cbe4f33

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Börje Stefan Granqvist stefan.granqvist@interimsearch.com	Signed Authenticated	13.03.2026 16:22 13.03.2026 16:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/27) IP: 90.238.40.102
WICTOR BONDE wictor.bonde@interimsearch.com	Signed Authenticated	13.03.2026 16:46 13.03.2026 16:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/25) IP: 87.251.31.49
Josefin Fors josefine.fors@se.gt.com	Signed Authenticated	13.03.2026 16:58 13.03.2026 16:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09) IP: 90.238.44.173

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

2026032607638

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
